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UNOR 2008

01.02.
02.02.
05.02.
06.02.
08.02.
12.02.
14.02.
15.02.
19.02.
20.02.
21.02.
22.02.
26.02.
28.02.
29.02.

Cteni ( pi. Zavadilovd )
Masopustni pivod
MASOPUSTNI ZABAVA

MSE

Cteni ( pi. Roubikovd )
Posezeni pri kavé

Trénovani paméti ( pi. Jirkd )
Cteni ( pi. Klausovd )
Sportovni hry

MSE

Trénovani paméti ( sl. Gnojkovd )
Cteni ( pi. Keresztesovd )
Posezeni pri kavé
Spolecenské hry

Cteni ( pi.Safratovd )

10.00

13.30
9.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.00
9.00
10.00
10.00
10.00
9.00
10.00

KaZdeé dtery mozZnost nakupi a navstévy mésta Pelhirimova

autem po predchozi domluvé - odjezd v 8.30 hod.
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